
OBJEDNÁVKA 7114/0043/17

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

00216224IČO:

CZ00216224DIČ:

Celková cena s DPH: 175 000,00 Kč

GeneTiCA s.r.o.

Tymiánová 619/14

Praha

101 00 Praha 101

25609378IČO: DIČ: CZ25609378

Množství MJ Název položky Částka
celkem

Částka
DPH

DPH
(%)

Cena
bez DPH

175 000,003 ks Next Seq 500/550 high Output v2 kit -
FC-404-2005 (75 cycles)

30 371,9021144 628,10

 Objednatel:  Dodavatel:

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Ceitec

Kamenice 753/5

62500 Brno

Datum dodání:

Datum vystavení: 08.02.2017

Forma dopravy:

Razítko a podpis:

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



Potvrzení objednávky č.:  GCZ-ZK-17-01385

Tymiánová 619/14
103 00 Praha 10

Sídlo: Tymiánová 619/14, 103 00 Praha 10

IČ: 25609378, DIČ: CZ25609378
RS: Městský soud Praha , oddíl C vložka 54529 
tel: xxxxxxx, fax: xxxxxxx e-mail: 
xxxxxxx@genetica.cz
Internet: www.genetica.cz

GeneTiCA s.r.o.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

xxxxxxx 
Masarykova univerzita, Ceitec 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
tel: xxxxxxx

Masarykova univerzita

Ceitec MU
Kamenice 753/5
625 00 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 7114/0043/17

která byla do našeho systému přijata dne 10.3.2017

pod interním číslem GCZ-ZK-17-01385

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx 

xxxxxxx



ICO: 25609378

Tato smlouva/objednávka nabývá úcinnosti dnem jejího zverejnení v Registru smluv podle zákona c. 340/2015
Sb. V platném znení. Dodavatel právní povinnost zverejnit tuto smlouvu/objednávku podle zákona c. 340/2015
Sb. Bere na vedomí.

S pozdravem

xxxxxxx

E-mail: 
xxxxxxxgenetica.cz 
----------------------
GeneTiCA s.r.o.
Služeb 4
108 00 Praha 10 
----------------------
Tel.: xxxxxxx 
Fax: xxxxxxx 
www.GeneTiCA.cz

-----Original Message-----
From: xxxxxxx@genetica.cz] 
Sent: Friday, March 10, 2017 1:37 PM
To: xxxxxxx@ceitec.muni.cz> Subject: Potvrzení 
objednávky CZ

Dobrý den,

potvrzujeme Vaší objednávku c. . 7114/0043/17

GeneTiCA s.r.o.


	7114_0042_17
	Potvrzeni_objednavky_CZ
	FW_ Potvrzení objednávky CZ 71



